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Protokół 

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15.11.2022 roku 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych. – ref. dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Andrzeja 

Pieczywoka, prof. uczelni na promotora Darii Pilewskiej (dyscyplina: nauki o 

polityce i administracji).– ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek 

Kurkiewicz, prof. uczelni 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Łukasza 

Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. Radzyma Jankiewicza (dyscyplina: 

nauki o polityce i administracji). – ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek 

Kurkiewicz, prof. uczelni 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. 

Romana Lepperta na promotora mgr Roksany Król (dyscyplina: pedagogika).                        

- ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni                                                                                                                                                                                                  

6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Heleny 

Ostrowickiej, prof. uczelni na promotora mgr Pauliny Weroniki  Łangowskiej 

(dyscyplina: pedagogika). - ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek 

Kurkiewicz, prof. uczelni 

7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. 

Hanny Liberskiej na promotora mgr Mai Julii Rosińskiej (dyscyplina: psychologia). 

– ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. 

Janusza Trempały na promotora mgr Katarzyny Ciechanowskiej (dyscyplina: 

psychologia). – ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. 

uczelni 

9. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr Agnieszki 

Smrokowskiej-Reichmann  na promotora pomocniczego mgr Kingi 

Dziewiątkowskiej-Kozłowskiej (dyscyplina: pedagogika).  - ref. Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 
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10. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Beaty 

Ziółkowskiej, prof. uczelni  na promotora mgr  Żanety Żaczek (dyscyplina: 

psychologia).  - ref. Kierownik Studiów Doktoranckich  dr hab.  Małgorzata 

Basińska, prof. uczelni 

11. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zaopiniowania 

indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły doktorskiej: 

- mgr Moniki Bujewskiej (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr Oliwii Herby (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr Gracjany Gronowskiej (dyscyplina: psychologia) 

- mgra Kamila Latosa (dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

- mgr Sary Lewickiej ( dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

– ref. Przewodnicząca Komisji dr hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni 

12. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do 

publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Filipa  Świtkowskiego w dyscyplinie 

nauki o polityce i administracji nt.: „Funkcja kontrolna komisji parlamentarnych w 

zakresie bezpieczeństwa państwa prawa w XXI wieku na przykładzie modelu 

polskiego i amerykańskiego ".  

Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

– ref. Zastępca Przewodniczącego  Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab. Artur 

Laska, prof. uczelni 

13. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia  recenzentów 

rozprawy doktorskiej mgr Mateusza Mindy w dyscyplinie psychologia nt.: 

„Podmiotowe i sytuacyjne czynniki kształtowania pracy ".  

Promotor:  dr hab. Elżbieta Kasprzak, prof. uczelni 

– ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

Ad 1. 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach wniósł o przyjęcie zaproponowanego 

porządku obrad. 

Członkowie Rady jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęli porządek obrad. 

 

 



 

3 

 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. – ref. dr 

hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

 

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni poinformował, iż zapoznał się z protokołem z 

ostatniego posiedzenia RDNS  i stwierdziła jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad, 

a następnie wniosła o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu. 

Członkowie RDNS poprzez jawne głosowanie przyjęli protokół z posiedzenia Rady Dziedziny 

Nauk Społecznych z dnia 11. 10. 2022 r. 

 

Pod nieobecność Dyrektora Szkoły Doktorskiej punkty od 3 do 9 referował Przewodniczący 

RDNS. 

 

Ad.3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Andrzeja 

Pieczywoka, prof. uczelni na promotora Darii Pilewskiej  (dyscyplina: nauki o polityce i 

administracji).– ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  prof. dr hab. Ryszard Gerlach  przedstawił 

wniosek w sprawie powołania dr hab. Andrzeja Pieczywoka, prof. uczelni na promotora Darii 

Pilewskiej ze Szkoły Dok (dyscyplina: nauki o polityce i administracji). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 
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• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr hab. Andrzeja Pieczywoka, prof. uczelni  na promotora  mgr Darii Pilewskiej 

przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Łukasza Jureńczyka, 

prof. uczelni na promotora mgr. Radzyma Jankiewicza (dyscyplina: nauki o polityce i 

administracji). – ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  prof. dr hab. Ryszard Gerlach  przedstawił 

wniosek w sprawie powołania dr hab. Łukasza Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. 

Radzyma Jankiewicza (dyscyplina: nauki o polityce i administracji). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 
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Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr hab. Łukasza Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. Radzyma 

Jankiewicza przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Romana 

Lepperta na promotora mgr Roksany Król (dyscyplina: pedagogika). - ref. Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni                                                                                                                                                                                                  

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  prof. dr hab. Ryszard Gerlach  przedstawił 

wniosek w sprawie powołania prof. dr hab. Romana Lepperta na promotora mgr Roksany 

Król (dyscyplina: pedagogika). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się prof. dr hab. Romana Lepperta na promotora mgr Roksany Król przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 
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§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.6  

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Heleny 

Ostrowickiej, prof. uczelni na promotora mgr Pauliny Weroniki  Łangowskiej (dyscyplina: 

pedagogika). - ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Heleny 

Ostrowickiej, prof. uczelni na promotora mgr Pauliny Weroniki  Łangowskiej (dyscyplina: 

pedagogika). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr hab. Helenę Ostrowicką, prof. uczelni na promotora mgr Pauliny Weroniki  

Łangowskiej przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Ad.7  

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Hanny 

Liberskiej na promotora mgr Mai Rosińskiej (dyscyplina: psychologia). 

– ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych przedstawił wniosek  w sprawie 

powołania prof. dr hab. Hanny Liberskiej na promotora mgr Mai Rosińskiej (dyscyplina: 

psychologia). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się prof. dr hab. Hannę Liberską na promotora mgr Mai Rosińskiej przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.8 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Janusza 

Trempały na promotora mgr Katarzyny Ciechanowskiej (dyscyplina: psychologia). – ref. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 
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Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych przedstawił wniosek  w sprawie 

powołania prof. dr hab. Janusza Trempały na promotora mgr Katarzyny Ciechanowskiej 

(dyscyplina: psychologia). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się prof. dr hab. Janusza Trempałę na promotora mgr Katarzyny Ciechanowskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.9 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr Agnieszki Smrokowskiej-

Reichmann  na promotora pomocniczego mgr Kingi Dziewiątkowskiej-Kozłowskiej 

(dyscyplina: pedagogika).  - ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Janusza 

Trempały na promotora mgr Katarzyny Ciechanowskiej (dyscyplina: psychologia). – ref. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 
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Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych przedstawił wniosek  w sprawie 

powołania dr Agnieszki Smrokowskiej-Reichmann na promotora pomocniczego mgr Kingi 

Dziewiątkowskiej-Kozłowskiej (dyscyplina: pedagogika). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr Agnieszkę Smrokowską-Reichmann na promotora pomocniczego mgr Kingi 

Dziewiątkowksiej-Kozłowskiej przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.10 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Beaty Ziółkowskiej, 

prof. uczelni  na promotora mgr  Żanety Żaczek (dyscyplina: psychologia).  - ref. Kierownik 

Studiów Doktoranckich  dr hab.  Małgorzata Basińska, prof. uczelni 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Janusza 

Trempały na promotora mgr Katarzyny Ciechanowskiej (dyscyplina: psychologia). – ref. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Kierownik Studiów Doktoranckich  dr hab.  Małgorzata Basińska, prof. uczelni 



 

10 

 

przedstawiła wniosek  w sprawie dr hab. Beaty Ziółkowskiej, prof. uczelni  na promotora 

uczestniczki studiów doktoranckich mgr  Żanety Żaczek (dyscyplina: psychologia). 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr hab. Beatę Ziółkowską, prof. uczelni na promotora mgr Żanety Żaczek 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 11 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zaopiniowania indywidualnych planów 

badawczych uczestników szkoły doktorskiej: 

- mgr Moniki Bujewskiej (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr Oliwii Herby (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr Gracjany Gronowskiej (dyscyplina: psychologia) 

- mgra Kamila Latosa (dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

- mgr Sary Lewickiej ( dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 
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– ref. Przewodnicząca Komisji dr hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni 

Przewodnicząca Komisji dr hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni przedstawiła (zał. nr 1 

Protokół wraz z opiniami indywidualnych planów badawczych): 

 

Protokół z posiedzenia Komisji powołanej przez Radę Dziedziny Nauk Społecznych 

ds. oceny Indywidualnych Planów Badawczych uczestników Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

W dniu 04.11.2022 komisja w składzie: 

• dr hab. Małgorzata A. Basińska, prof. uczelni (Wydział Psychologii)  – 

przewodnicząca 

• dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni (Wydział Nauk o Polityce i 

Administracji)) 

• dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. uczelni (Wydział Pedagogiki)  

• dr hab. Renata Tomaszewska, prof. uczelni, (Wydział Pedagogiki)  

zapoznała się ze złożonymi wnioskami Indywidualnych Planów Badawczych (IPB) 

następujących doktorantów Szkoły Doktorskiej UKW: 

• Mgr Gracjana Gronowska, dyscyplina: psychologia. Promotor: dr hab. Monika 

Wiłkość-Dęczyńska, prof. uczelni 

• mgr Sara Lwicka, dyscyplina: nauki o polityce i administracji. Promotor: dr hab. 

Michał Kosman, prof. uczelni   

• mgr Kamil Latos, dyscyplina: nauki o polityce i administracji. Promotor dr hab. 

Michał Kosman, prof. uczelni  

• Mgr Monika Bujewska, dyscyplina: pedagogika. Promotor: dr hab. Mariusz 

Cichosz, prof. uczelni 

• Mgr Oliwia Herba, dyscyplina: pedagogika. Promotor: dr hab. Dariusz Zając, 

prof. uczelni 

 

Złożone przez powyższych doktorantów materiały spełniają wymogi formalne i posiadają 

akceptację promotorów. Zgodnie z par. 4 ust. 5 Reg. Szkoły Doktorskiej (Zał. 1 Uch. Nr 

26/2019/2020 Senatu UKW z dnia 26 kwietnia 2020 r.) w analizie Indywidualnych Planów 

Badawczych doktorantów członkowie komisji kierowali się następującymi kryteriami oceny:  

1. rodzaj rozprawy doktorskiej, 
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2. podstawowe tezy przygotowywanej rozprawy,  

3. ogólny opis metodyki rozprawy, 

4. istotne etapy przygotowania rozprawy z zaznaczeniem terminów ich osiągnięcia (w 

tym ramowy harmonogram działań i termin złożenia pracy).  

Zwrócono również uwagę na dodatkowe aspekty, rekomendowane przez Radę Szkoły 

Doktorskiej takie jak:  

• Adekwatność aktywności naukowej lub artystycznej określonej w IPB dla 

kwalifikacji na poziomie 8 PKR, 

• Kompletność i poprawność IPB, 

• Dostępność infrastruktury badawczej koniecznej do realizacji IPB 

• Ocena terminu złożenia rozprawy doktorskiej określonego w IPB pod katem 

możliwości realizacji  

• Upowszechnianie wyników działalności naukowej (m.in. działalność 

publikacyjna, udział w konferencjach) 

• Specyfikę dyscypliny naukowej, 

• Ocenę stopnia umiędzynarodowienia badań 

• Analizę zagrożeń dla pomyślnej realizacji IPB (ryzyka) 

 

Komisja poddała wnikliwej ocenie merytorycznej i dyskusji złożone IPB doktorantów.   

Kierując się zapisami Uchwały Nr 22/2020/2021 Senatu UKW z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Komisja przekazuje Radzie Dziedziny Nauk społecznych następujące postawienia końcowe: 

Członkowie komisji postanowili wydać opinie pozytywne i rekomendować do realizacji IPB 

doktorantów: 

1. Mgr Gracjana Gronowska, dyscyplina: psychologia. Promotor: dr hab. Monika 

Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

2. mgr Sara Lwicka, dyscyplina: nauki o polityce i administracji. Promotor: dr hab. 

Michał Kosman, prof. uczelni   

3. mgr Kamil Latos, dyscyplina: nauki o polityce i administracji. Promotor dr hab. 

Michał Kosman, prof. uczelni  

4. Mgr Monika Bujewska, dyscyplina: pedagogika. Promotor: dr hab. Mariusz 

Cichosz, prof. uczelni 
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• Członkowie Komisji dostrzegają potencjał badawczy pozostałego IPB 

złożonego do oceny przez doktorantkę. Mając na uwadze jakość kształcenia, 

dostrzegając mocne strony ale jednocześnie wskazując słabości i niejasności 

złożonego projektu badań rekomendujemy opinię warunkową dla poniższego 

wniosku, zalecając wprowadzenie zmian do planu badań: 

 

mgr Oliwia Herba, dyscyplina: pedagogika. Promotor: dr hab. Dariusz Zając, prof. 

uczelni 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne głosowanie Rady 

Dziedziny Nauk Społecznych wnioski Komisji w sprawie: 

1) pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Gracjany Gronowskiej 

2) pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Moniki Bujewskiej 

3) pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Sary Lewickiej 

4) pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr. Kamila Latosa 

5) warunkowej  opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Oliwii Herby. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania  w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Gracjany Gronowskiej: 

• uprawnionych do głosowania było 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21. 

• głosów na NIE 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
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§ 1 

 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego     mgr Gracjany Gronowskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania  w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Moniki Bujewskiej: 

• uprawnionych do głosowania było 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego     mgr Moniki Bujewskiej 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania  w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Sary Lewickiej: 

• uprawnionych do głosowania było 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21, 

• głosów na NIE 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
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wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego     mgr Sary Lewickiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania  w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr. Kamila Latosa : 

• uprawnionych do głosowania było 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21. 

• głosów na NIE 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego     mgr. Kamila Latosa 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania  w sprawie  

warunkowej  opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Oliwii Herby: 

• uprawnionych do głosowania było 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 2. 
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Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

kieruje indywidualny plan badawczy mgr Oliwii Herby do poprawy   i zaleca wprowadzenie zmian 

zgodnie z załącznikiem. 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ad.12 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej mgr. Filipa  Świtkowskiego w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji nt.: „Funkcja kontrolna komisji parlamentarnych w zakresie bezpieczeństwa 

państwa prawa w XXI wieku na przykładzie modelu polskiego i amerykańskiego ".  

Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

– ref. Zastępca Przewodniczącego  Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab. Artur Laska, 

prof. uczelni 

 

Zastępca Przewodniczącego  Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab. Artur Laska, prof. 

uczelni przedstawił członkom RDNS wniosek w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr 

Filipa  Świtkowskiego w dyscyplinie nauki o polityce i administracji nt.: „Funkcja kontrolna 

komisji parlamentarnych w zakresie bezpieczeństwa państwa prawa w XXI wieku na 

przykładzie modelu polskiego i amerykańskiego”. 

Doktorant spełnił wymogi formalne przystępując do wymaganych egzaminów doktorskich i 

uzyskując  pozytywne wyniki, a rozprawa uzyskała pozytywne recenzje dr hab. Jarosława 

Noconia, prof. uczelni oraz prof. dr hab. Jerzego Jaskierni. Proponowany termin publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej mgr. Filipa Świtkowskiego to 09.12.2022 roku godz.12.00. 

Proponowany skład Komisji Doktorskiej: 

 

Dr hab. Artur Laska, prof. uczelni – przewodniczący 

Członkowie: 

Prof. dr hab. Tadeusz Wolsza 
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dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

dr hab. Andrzej Papuziński, prof. uczelni 

dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni 

dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 

prof. dr hab. Tomasz Kuczur - promotor 

dr hab. Jarosław Nocoń, prof. uczelni- recenzent 

prof. dr hab. Jerzy Jaskiernia - recenzent 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poprosił członków Rady o głosowanie 

tajne w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia do publicznej obrony mgr. 

Filipa Świtkowskiego. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczleni,  

- dr hab. Paweł Malendowicz prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w 

sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mg. Filipa Świtkowskiego i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony: 

• uprawnionych do głosowania były 24 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 20 głosów, 

• głosów ważnych 20, 

        głosów na TAK 20, 

        głosów na NIE 0. 
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Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod jawne głosowanie 

proponowany skład Komisji Doktorskiej. 

Członkowie Rady w głosowaniu jawnym jednogłośnie przychylili się do wniosku. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk 

Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 

1. Przyjmuje się pracę doktorską  nt.: „Funkcja kontrolna komisji parlamentarnych w zakresie 

bezpieczeństwa państwa prawa w XXI wieku na przykładzie modelu polskiego i 

amerykańskiego”. 

2. Dopuszcza się mgr. Filipa Świtkowskiego do publicznej obrony pracy doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień   09 grudnia 2022 roku  

godz. 12.00 

4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  mgr. Filipa 

Świtkowskiego Komisję Doktorską  w składzie: 

dr hab. Artur Laska, prof. uczelni – przewodniczący 

Członkowie: 

Prof. dr hab. Tadeusz Wolsza 

dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

dr hab. Andrzej Papuziński, prof. uczelni 

dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni 

dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 

prof. dr hab. Tomasz Kuczur - promotor 

dr hab. Jarosław Nocoń, prof. uczelni- recenzent 

prof. dr hab. Jerzy Jaskiernia - recenzent 

 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

Ad.13.  
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Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia  recenzentów rozprawy 

doktorskiej mgr Mateusza Mindy w dyscyplinie psychologia nt.: „Podmiotowe i sytuacyjne 

czynniki kształtowania pracy ".  

Promotor:  dr hab. Elżbieta Kasprzak, prof. uczelni 

– ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii  prof. dr hab. Hanna Liberska, że Doktorant 

mgr Mateusz Minda złożył rozprawę doktorską nt.: „Podmiotowe i sytuacyjne czynniki 

kształtowania pracy " przyjętą przez Promotora , a Pani Promotor dr hab. Elżbieta Kasprzak, 

prof. uczelni we wniosku zarekomendowała na recenzentów: 

• dr hab. Romualda Derbisa, prof. uczelni  

• prof. dr hab. Adama Bielę. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny  Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod 

tajne głosowanie wniosek w sprawie wyznaczenia wyżej wymienionych na recenzentów 

rozprawy doktorskiej mgr. Mateusza Mindy 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

 - dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni,  

 - dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni,  

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni,  

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania.  

 

Przewodniczący Rady Dziedziny  Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił 

wyniki głosowania w sprawie wyznaczenia dr hab. Romualda Derbisa, prof. uczelni na 

recenzenta  rozprawy doktorskiej mgr. M. Mindy 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 20 głosów, 

• głosów ważnych 20 

• głosów na TAK 20. 

• głosów na NIE 0. 
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Przewodniczący Rady Dziedziny  Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił 

wyniki głosowania w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Adama Bieli na recenzenta  rozprawy 

doktorskiej mgr. M. Mindy 

• uprawnionych do głosowania były 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 20 głosów, 

• głosów ważnych 20 

• głosów na TAK 20. 

• głosów na NIE 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny  Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, że 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr. Mateusza Mindy w dyscyplinie 

psychologia nt.: „„Podmiotowe i sytuacyjne czynniki kształtowania pracy” w osobach: 

• dr hab. Romualda Derbisa, prof. uczelni 

• prof. dr hab. Adama Bieli. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

…………………………………………………….………… 

protokołowała mgr Justyna Kwiatkowska 

 


